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Valtuutettu Kimmo Kiljunen ja 22 muuta valtuutettua ovat jättäneet seuraavan valtuuston 
työjärjestyksen mukaisen aloitteen:

”Korson Monitoimikeskus Lumossa on vuoden ajan järjestetty lauantai-iltaisin tanssiharrastajille 
lavatansseja klo 19.30-24.00. Ennen tansseja on tunnin ajan tanssiopetusta, jossa kerrataan 
perusaskeleita ja alkeiskuvioita. Tanssiopetus sisältyy lipun hintaan, joka on 15 euroa. Smartum 
liikunta- ja kulttuurisetelit käyvät myös maksuksi. Tanssi-illan järjestää vantaalainen rekisteröity 
yhdistys Lavatanssit Yhdistys ry. Yhdistyksen järjestämät tanssit ovat täysin raittiita. Tilaisuuksissa
ei myydä eikä tarjoilla mitään alkoholijuomia.

Pääkaupunkiseudulla on erittäin niukalti tanssiharrastajille lavatanssipaikkoja erityisesti 
talvisaikaan. Monitoimikeskus Lumossa ei lauantai -iltasin ole yleensä muuta käyttöä , joten on 
upeaa , että hyvien liikenneyhteyksien päässä olevalle keskukselle löytyy tuohon aikaan 
luonteva toimintamuoto. Tansseissa on ollut 300- 500 osallistujaa, joka kertoo tarpeesta.

Viime keväänä tansseja pyrittiin järjestämään joka viikko, mutta syksyllä ja tänä keväänä 
kertoja on jouduttu harventamaan. Syynä on kallis vuokra. Maaliskuun alusta loppukeväälle jo 
varatut tanssit on lopulta jouduttu perumaan kokonaan, koska useista anomuksista 
huolimaatta vuokraa ei ole voitu alentaa. Näin paljon kaivattu tanssitoiminta loppuu 
Monitoimikeskus Lumossa.

Lumossa salin vuokra on yhden illan osalta 1 105 euroa. Tapaninpäivänä poikkeuksellisesti 
vuokra oli 2 200 euroa yhdestä illasta. Järjestävä yhdistys joutuu vuokran lisäksi siivoamaan 
kaikki vessat, moppaamaan yläaulan ja 1320 m2 tanssilattian. Yhdistys tuo paikalle oman 
naulakon (500 naulaa), joka kullakin kerralla kootaan ja puretaan erikseen, sillä talon oma 
naulakko (300 naulaa) on riittämätön. Lisäksi yhdistys rakentaa joka kerta oman kahvi on, 
vesipisteet sekä kokoaa ja purkaa orkesterin lavan.

Lavatanssit Yhdistys ry on ei-kaupallinen tanssiharrastusta ylläpitävä ja kehittävä järjestö.  
Tanssi-illoissa on talkooväkeä töissä toistakymmentä henkeä.

Monitoimikeskus Lumon salia käyttävät eri tarkoituksiin lukuisat vantaalaiset yhdistykset. Niille 
salin vuokra on kaupunginhallituksen päätöksen mukaisesti puolet virallisesta hinnasta. Näin 
esimerkiksi lentopalloseura Korson Veto ja muut vantaalaiset urheiluseurat saavat salin 
käyttöönsä puoleen hintaan.

Allekirjoittaneet kaupunginvaltuutetut tiedustelevat kaupungin hallitukselta, miksi tanssin 
kaltaiseen liikuntaharrastukseen suhtaudutaan toisin kuin muuhun ei kaupalliseen 
seuratoimintaan, kuten esimerkiksi urheilukilpailujen järjestämiseen? Eikö yhdenvertaisuuden 
perusteella Lavatanssit Yhdistyksen pitäisi saada vuokrata sali puoleen hintaan? Tämä 
mahdollistaisi tanssien järjestämisen.  Nyt liian korkean vuokran vuoksi tanssinharrastajat 
menettävät toimivan paikan, jossa harrastaa lajiaan. Monitoimikeskus Lumon taksoituspolitiikka, 
joka rikkoo yhdenvertaisuusperiaatetta, hävittää talvisaikaan viimeisenkin lavatanssipaikan 
pääkaupunkiseudulta.”
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Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää se kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.


